[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

    04 декабря 2013 года
                                                                                                    № 32

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ
ДУМЫ ОТ 04.10.2010. N201 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                  28 ноября 2013 года
В целях приведения отдельных норм правового акта Новошахтинской городской Думы в соответствие с постановлением Администрации города Новошахтинска от 02.11.2012. N1272 «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 N 201 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Новошахтинска»:
   1.1. в статье 5 приложения:

   1.1.1. в части 2 слово «социального» исключить;
1.1.2. часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Органом, уполномоченным заключать договоры найма и передачи объектов муниципального жилищного фонда в собственность граждан (в порядке приватизации), является муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства». Деятельность муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» регулируется Уставом учреждения, утвержденным постановлением Администрации города Новошахтинска.».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности                                                   и предпринимательству.

Заместитель председателя                                                                   Мэр города Новошахтинска

Новошахтинской городской Думы

                                              М.Н. Пархоменко                                                                  И.Н. Сорокин
Дата подписания                                                                                                                      Дата подписания

Заместителем председателя                                                                                                    Мэром города

городской Думы
28 ноября 2013  года                                                                                                                04 декабря  2013 года

PAGE